
1 
      Pergatiti: A.Kostandini –Juriste , person pergjegjes i prokurimit 
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  R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

                   MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK 

“MBRETËRESHA GERALDINE” 

 

Nr. ______ Prot.,                       Tirane, __.07.2021 

 

FORMULARI  I  NJOFTIMIT  TE  FITUESIT 

           

Per Lot 1: E v i t a SHPK – NIPT L31714005J, Adresa: Tirane, Rruga Sami Frasheri 

 

* * * 

Procedura e prokurimit/lotit: Prokurim Elektronik – Tender i Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit 1: REF-99904-07-02-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Lot.1 Blerje Kite -Reagent dhe materiale konsumi per 

Laboratorin cito -histopatologjik” - Marreveshje Kuader me disa operatore ekonomike 

(nje OE te vetem te suksesshem per sejcilin lot) ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - 

me afat 12 muaj”, me fond limit 5.267.000 (pese milion e dyqind e gjashtedhjete e shtate 

mije) leke pa tvsh 
 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim + 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara:  

 

1. Operatori Ekonomik – E v i t a SHPK – NIPT L31714005J 

Vlera: 5,237,000 leke (pese milion e dyqind e tridhjete e shtate mije) leke pa TVSH 

 

Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem:  

 

s’ka 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë E v i t a SHPK – NIPT 

L31714005J, Adresa: Tirane, Rruga Sami Frasheri, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
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përgjithshme prej 5,237,000 leke (pese milion e dyqind e tridhjete e shtate mije) leke pa TVSH/ 

totali i pikëve të marra [_-_], është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´.  

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Eliona DEMALIAJ 


